ESTADo Do eaRaltÁ

lclpal de Gascave

rNDrcAÇAO N" Y \
(Proponente: Vereador Cleversôn

,DF.2021..
Sibulski /PROS)

il,.ii,iJ,ft,'r, l,?i;ii i,l i íyiL Dfr f; A.§*AVE[

{?*,r;,*i:id.n /-Y.i- rt_ic'à /
Froiocr:io

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o art. 143 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Senhor Adelino fubeito Secretário de Serviços e Obtas Púbücas
solicitando executaÍ a ttoca de lâmpadas queimadas e a mânutenção dos postes de luz no
Parque Vitória do Baitro Cancelli.

Seguem foto em anexo.

E a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 8 de feveteiro de2021,.

Vereadot/PROS

Jusuficação

Senhor secretário a pÍesente pÍoposta de ttoca de lâmpadas queimadas e
^manutenção dos postes de luz pois várits estão soltás podendo acaÍÍetàt possíveis acidente com as

pessoâs que ali frequentam, visa atender a reivindicação de ftequentadores do Parque que usâm pâÍa
lazer e reahzar atrvidades físicas.

Pelos motivos oÍâ expostos, espeÍo pois contat com o apoio â esta reivinücação. E
aguardo respostâ para datmos ciência às pessoas que nos sohcitam essas pro.i,idências.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

ffi

í